

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้ออุปกรณ์ป้องกันและชุดคอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ รายการ เลขที่ N๒.EB.(จร)-๒๒-๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓,๗๗๘,๙๐๘.๓๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔,๑๓๕,๓๓๖.๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ ๑-๔ เป็นราคากลาง(๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
เลขที่ใบสั่งซื้อ ๓๐๐๒๓๖๐๐๔๑ วันที่ ๑๙ ม.ค. ๖๗ (รายการที่๑)
เลขที่ใบสั่งซื้อ ๓๐๐๒๓๖๐๐๔๑ วันที่ ๑๙ ม.ค. ๖๗ (รายการที่๒)
เลขที่ใบสั่งซื้อ ๓๐๐๒๓๖๓๗๘๑ วันที่ ๒๖ ม.ค. ๖๗ (รายการที่๓)
เลขที่ใบสั่งซื้อ ๓๐๐๒๓๖๗๗๓๔ วันที่ ๕ ก.พ. ๖๗ (รายการที่๔)

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพงศ์ธร สอนงายดี

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายณัฐเสธ เสือสิงห์

กรรมการ

๖.๓ นายธนันชัย ฉัตรศรีพงษ์

กรรมการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

ตารางราคากลางต่อรายการ

N2.EB.(จร)-22-2567 จัดซื้ออุปกรณ์ป้องกันและชุดโคม จำนวน 4 รายการ												
ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	งบประมาณ			ราคากลาง				
					ต่อหน่วย	รวม	รวม V	ต่อหน่วย	รวม	รวม V		
พัสดุรอง												
1	1040010015	ANIMAL BARRIER	EA	40.00	485.00	19,400.00	20,758.00	485.00	19,400.00	20,758.00		
2	1040010016	CUTOOT BRACKET	EA	40.00	660.00	26,400.00	28,248.00	660.00	26,400.00	28,248.00		
3	1070010005	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	EA	1,040.00	3,290.00	3,421,600.00	3,661,112.00	3,600.00	3,744,000.00	4,006,080.00		
4	1070030209	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	EA	30.00	2,143.00	64,290.00	68,790.30	2,500.00	75,000.00	80,250.00		
						3,531,690.00	3,778,908.30		3,864,800.00	4,135,336.00		
						247,218.30			270,536.00			
						3,778,908.30			4,135,336.00			

รายการที่ 1-4 เป็นราคากลาง (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

เลขที่ใบสั่งซื้อ 3002360041 วันที่ 19 ม.ค. 67 (รายการที่ 1)

เลขที่ใบสั่งซื้อ 3002360041 วันที่ 19 ม.ค. 67 (รายการที่ 2)

เลขที่ใบสั่งซื้อ 3002363781 วันที่ 26 ม.ค. 67 (รายการที่ 3)

เลขที่ใบสั่งซื้อ 3002367734 วันที่ 5 ก.พ. 67 (รายการที่ 4)